
Kierowała  zespołami  na  dwóch
oddziałach.  Teraz  pora  na  spełnianie
marzeń!
2023-04-19

Grażyna  Roman,  pielęgniarka  oddziałowa
Oddziału  Hematologicznego  i  Oddziału
Endokrynologicznego po ponad 40 latach pracy
przeszła na emeryturę.
Podczas pożegnania z udziałem dyrekcji szpitala oraz pielęgniarek oddziałowych, które odbyło
się 19 kwietnia 2023 r. padło wiele ciepłych słów, nie zabrakło wzruszeń.

Spotkanie w Sali konferencyjnej nr 3 rozpoczęła dyrektor Irena Kierzkowska. –  Pani Grażyno,
była pani wyjątkową oddziałową, radzącą sobie świetnie z zarządzaniem dwoma zespołami.
Chciałabym w  imieniu  dyrekcji  i  pracowników podziękować  pani  za  pani  zaangażowanie,
odpowiedzialność,  oddanie,  a  także poświęcenie,  bez którego nie  zbudujemy zespołu,  nie
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utożsamimy się ze szpitalem, jako miejscem pracy – powiedziała. – Emerytura to taki czas, w
którym można realizować swoje plany, marzenia. Proszę więc robić to, na co ma pani ochotę i
wtedy, kiedy ma pani na to ochotę. Życzę dobrego zdrowia, proszę też nie tracić kontaktu z
nami i odwiedzać.

Pani  dyrektor  wręczyła  wzruszonej  Grażynie  Roman  statuetkę  w  kształcie  serca,  list
gratulacyjny  oraz  kwiaty.

Z  kolei  Hanna  Taraszkiewicz,  zastępca  dyrektora  ds.  pielęgniarstwa  podkreśliła  świetną
atmosferę, którą stwarzała pani Grażyna. –  Nigdy nie było złych momentów. Bardzo pani
dziękujemy za  te  dobre  chwile,  za  spokój,  za  to,  że  potrafiła  pani  wytrzymywać emocje
towarzyszące codziennej pracy. Życzę pani dużo zdrowia.

Grażyna Roman w krótkich słowach podziękowała za gratulacje, zwracając uwagę na upływ
czasu. – Nie ma już wśród państwa nikogo, kto wprowadzał mnie do pracy na stanowisku
pielęgniarki oddziałowej – powiedziała.

Życzenia złożyły także pozostałe pielęgniarki oddziałowe i pozostali goście

Wcześniej zapowiedziała realizację marzeń na emeryturze. – Mam zamiar podróżować, a także
odwiedzać liczną rodzinę, szczególne wnuki – mówiła.

 Życzmy pani Grażynie wszystkiego, co najlepsze!




















